
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Сибирский государственный университет науки и технологий 
имени академика М.Ф. Решетнева» 

ПРИКАЗ 

г. Красноярск <у 

Об отчислении 

В соответствии с Положением «О порядке перевода, восстановления и 
отчисления обучающихся» от 05.07.2017 №1337 и на основании личного 
заявления студента с визой согласования декана ФХТ Любяшкина А.В., 
объяснительной студента. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 10.06.2019 по собственному желанию следующих студентов: 
Пасичник Евгений Витальевич, группа БХВ18-01, (студенческий билет № 

18161063). 

Проректор по образовательной 
деятельности А. Лукьянова 



Проект приказа представляет: 
ФХТ, декан факультета 

СОГЛАСОВАНО: 
ФВО, начальник факультета 
военного обучения 

Ректорат, заместитель 
проректора по образовательной 
деятельности - начальник 
учебно-методического 
управления 

ОСК, начальник отдела 

А. В. Любяшкин 

И. Н. Карцан 

•-П./ 

Е. С. Кононова 

Е. Н. Горшунова 

Документ №: 71911 
Распечатал(а) Харьянова Екатерина Вячеславовна 

Страница 2 из 2 


